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Ylöjärven Ilveksen naisten futsal joukkue on ottanut yhteyttä Ylöjärven 
kaupunkiin ja tiedustellut yhteistyön jatkamista kaudella 2023-2024. Joukkue 
tarjoaa vaihtoehtoisia yhteistyöpaketteja. Nämä paketit ovat arvoltaan eri 
suuruisia.  
 
Edellisellä kaudella kaupunki sponsoroi joukkuetta kaupunginhallituksen 
päätöksellä (KHall 29.8.22) 1 500 eurolla, jonka vastineeksi saatiin mm. 
näkyvyyttä liigan otteluissa sekä Ruutu+ -lähetyksissä. Tämä 
markkinointiyhteistyö koettiin hyväksi ja antoi hyvin näkyvyyttä Ylöjärven 
kaupungille. Ilveksen naisten futsal -joukkue saavutti Naisten Futsal liigassa 
pronssia kaudella 22-23 ja joukkue valittiin Ylöjärven vuoden 2022 parhaaksi 
joukkueeksi. Naisten futsal -joukkue on myös ainoa ylöjärveläinen joukkue, joka 
pelaa valtakunnan ylintä sarjaa. 
 
Hallintosäännön (§100, kohta 16) mukaan hyvinvointilautakunta päättää 
liikunnan ja urheilun yhteistyö- ja sponsorointisopimuksista. Vuoden 2023 
talousarviossa ei ole kuitenkaan osoitettuja määrärahoja sponsorointiin. 
Hyvinvointilautakunta on jo vuonna 2023 osoittanut osan avustusrahoista 
kummiurheilijan sponsorointiin, ja nämä avustusäärärahat ovat jo käytetty.  
 
Talousarvioon 2024 esitetään uutta määrärahaa hallintosäännön mukaiseen 
liikunnan ja urheilun sponsorointiin. Tuosta määrärahasta olisi mahdollista 
kustantaa tämä yhteistyö. Sponsorointisumma on mahdollista maksaa vuoden 
2024 puolella ja näin toimittiin myös edellisen kauden osalta. 
 
Ehdotukseni on, että hyvinvointilautakunta tukee Ylöjärven Ilveksen naisten 
futsal-joukkuetta samalla summalla kuin edellisellä kaudella saaden vastineeksi 
yhteistyöehdotuksen mukaiset asiat. Kaupungin viestintä vastaa kaupungin 
markkinointimateriaalin toimittamisesta Ylöjärven Ilveksen käyttöön. 

 
Oheismateriaali - Ylöjärven Ilveksen yhteistyöesitykset 2023-2024 

 
Esittelijä Vapaa-aikajohtaja 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää tukea Ylöjärven Ilveksen naisten futsal -joukkuetta 

kaudella 2023-2024. Kustannukset (1500 euroa) maksetaan sponsorointiin 
osoitetuista määrärahoista helmikuussa 2024. 
 

Päätös Hyväksyttiin keskustelun jälkeen. 
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